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FIRA FIRA 11 MAJ MED OSS! MAJ MED OSS!

LÄS VAD BRIGITTA HAR ATT SÄGA OM BESPARINGARNA  

PÅ 155 MILJONER  PÅ YSTADS LASARETT!

TILLSAMMANS FÖR ETT TRYGGARE OCH MER JÄMSTÄLLT YSTAD KOMMUN

Bli medlem
socialdemokraterna.se/blimedlem

Det är dagen då arbetarrörelsen manifesterar mot 
orättvisor och firar historiska segrar.

På arbetsmarknaden ser vi hur utvecklingen pe-
kar på fel håll. Löneandelen av vinsterna blir min-
dre och mindre, samtidigt som bonusregnet över 
vd:ar blir absurdare för varje vecka. Årets rapport 
om makteliten visar att man drar ifrån ytterligare, 
nu är lönen för en topp VD 69 ggr en industriarbe-
tare. Jämför med pre-pandemin då samma siffra var 
60. Man har alltså använt de ”dåliga tiderna” och 
arbetarnas ansvarstagande vid lönesättning för att 
sko sig själva.

Inflationen skär som en kniv i plånböckerna på 
vanligt folk. Utgifterna för en vanlig löntagare har 

DEN 1 MAJ
EN KAMP FÖR

JÄMLIKHET!

ökat i storleksordningen 30-40% av disponibel in-
komst, det är inget riksbankscheferna varken förstår 
eller har behövt uppleva.

Om detta och mycket annat – demonstrera med 
oss på första maj! 

Caroline Dahlberg 
Ordförande LO facken Ystad

Ystad lasarett står inför ett stålbad med styrets bud-
get och krav på besparingar om 155,3 miljoner 
kronor. Detta leder till nedskärningar och drabbar 
särskilt akutmottagningen och medicinavdelningen 
med längre väntetider, färre vårdplatser och stor risk 
för sämre vård. Personalen som redan är hårt belastade 
behöver en bättre arbetsmiljö och fler kollegor.  Det 
måste bli ett slut på nedskärningarna.                                                                                                                                

Lördagen den 18 mars visade 500 personer just 
detta i en manfestation, att det inte är acceptabelt 
med nedskärningar och dålig arbetsmiljö.  

På kommande möte i sjukhusstyrelsen kommer vi 
Socialdemokrater därför att begära att regionstyrel-
sen tillskrivs, med begäran om tilläggsanslag genom 
ombudgetering. 
Vi socialdemokrater står upp för vårt lasarett! 

Birgitta Cestrone Nyman
2 vice ordförande i Sjukhusstyrelsen

BEVARA AKUTSJUKVÅRDEN!

Det har nu gått drygt ett halvår sedan väljarna gjor-
de sitt val. Det blev inte vad vi önska men det blåste 
högervindar och eftersom valrörelsen handla i princip 
uteslutande om elpriser, bränslepriser och kriminalitet 
så blev man inte alltför överraskad av resultatet , välfär-
den glömdes bort trots en ganska närliggande pandemi 
som visat stora brister i densamma. 

Nu står vi där med M, SD, L och KD styre i kom-
mun, region och på riksnivå med stora negativa kon-
sekvenser för i synnerhet sjukvård, skola och omsorg 
dessutom har i princip ingenting blivit som dessa par-
tier utlova. 

I Ystad kommun har vi nu ett tydligt majoritetsstyre 
som ska försöka styra utvecklingen och ta fullt ansvar 

för det, därmed är vår roll som socialdemokrater att 
vara i opposition. Att granska, frågasätta, ge alternativ, 
prata om varför deras väg är sämre än vår och peka 
på orimligheten i deras påståenden. Vi kommer belysa 
vad förslag och beslut får för direkta konsekvenser för 
Ystads kommuninvånare och vi är fast beslutna om 
att barn, ungdomar och medborgare i behov av om-
sorg ska skyddas mot nedskärningar i första hand. 

Kärnverksamheten ska prioriteras högst och vi är 
tydliga med att vi anser att trappan ska städas uppi-
från och ner det vill säga en plattare organisation med 
minskning av antalet administratörer, minskade chefs-
led och att kommunen måste våga göra upp med 
växande konsultnoter.

Att jobba för att återta tryggheten i alla tänkbara av-
seenden kommer vara högt prioriterat. Givetvis måste 
fler försörja sig själv, bidra och arbeta. Fler och växande 
företag är grunden.

Vår kommun är ingen isolerad ö och vi kommer 
precis som i övriga landet och på de flesta platser i värl-
den ha det tufft en period framåt. Ekonomin, världs-
läget och en otydlig politik från vår regering är några 
faktorer. Ystad kommun behöver förutsägbarhet och 
mer samarbete inte fler stängda dörrar.  Vi socialdemo-
krater står alltid beredda att ta ansvar. 

Under förra mandatperioden hade jag bland annat 
uppdraget som gruppledare i samhällsbyggnadsnämn-
den denna mandatperiod har jag fått det ärofyllda 
uppdraget att vara gruppledare för Socialdemokrater-
na Ystad och det är jag förstås jätteglad över,  förstår 
också att det förpliktar att leda det största partiet i 
kommunen, det som flest medborgare har röstat på. 

Jag känner mig trygg i den rollen som jag har, efter-
som jag omges av så duktiga partikamrater.  Vi har ett 
jämställt och starkt lag i kommunfullmäktige, nämn-
der och bolag. Dessutom har vi alla våra medlemmar 
som bidrar på olika sätt för att stärka partiet.

Kevin Rasmussen
Gruppledare Socialdemokraterna Ystad

Talar på Stortorget  

kl. 13:15 

den första maj
Talar på Stortorget  

kl. 13:15  

den första maj

Foto Per-Ola Nilsson

Birgitta Cestrone Nyman, 2 vice gruppledare i sjukhusstyrelsen
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• 12.45 Samling i Surbrunnsparken
• 13.00  Avmarsch mot Stortorget
• Ca 13.15 Tal av Kevin Rasmussen och Caroline Dahlberg
• Ca 13.35 Återmarsch mot Surbrunnsparken
• Ca 14.00 Tal av Henrik Fritzon och Tina Christensen
• På plats i Surbrunnsparken finns clown, 
      musikunderhållning med Pontus Stenkvist, 
      hoppborg, korvgrillning, fikamöjligheter med mera!
• Ca 16.00 Avslut

PROGRAM FÖR 1 MAJ!

Efter 12 år som ordförande för Socialdemokraterna i 
Ystads kommun bestämde jag mig för att det var dags 
att lämna över det ordförandeskap som jag har lånat 
av medlemmarna. Det är roligt att till ny ordförande 
valdes Adrian Magnusson. Vi är många som önskar 
honom ett stort lycka till!

Det har varit en mycket stor ära att få ha varit ord-
förande för S i Ystad. Ordförande för en arbetarekom-
mun är ett av de finaste uppdragen som finns inom 
partiet. Ett enormt stort ansvar.  

Det har varit 12 spännande, roliga, intensiva år. 
Under denna period har S i Ystad gått från att ha va-
rit en av Skånes 12 största arbetarekommuner i med-
lemsantal till att nu vara på plats sju av 33 st. S i Ystad 
är nu uppe i 13 ombud till distriktskongress (av 350). 
S är det största partiet i Ystads kommun i kom-
munvalet, regionvalet och riksdagsvalet. Något vi 
är mycket stolta över och som förpliktigar.

Antalet medlemmar blir fler och partiet lokalt 
stärks av personer som bär S med stolthet. Vi ut-
vecklar partiet och är inne i en förnyelseprocess som 

stärker oss som folkrörelseparti. Politisk utveckling, 
utbildningar, mer fokus på att prata politik där det tas 
fram skarpa förslag. Syns mer och har intensiv dialog 
med kommuninvånarna. S i Ystad är med och utveck-
lar politiken i Skåne och på riksplanet. Det har varit 
mycket som har hänt och listan skulle kunna göras 
enormt lång.

Avslutningsvis vill jag tacka alla er medlemmar och 
väljare för ert stöd och er fantastiska energi för Social-
demokraterna under dessa år. Ert pepp, idéer och vilja 
till att göra allting bättre har varit inspirerande att få 
vara en del av som ordförande. Ni är fantastiska. 

Nu ger vi järnet för att vinna valet 2026!
Roger Jönsson

före detta ordförande för S i Ystad

Bli medlem?
          www.ssu.se/bli-medlem

EN ORDFÖRANDE

TACKAR FÖR SIG!

Fredrik Wilhelm Thorssons byst finns att skåda  
i Surbrunnsparken. Han var Sveriges finansminister  
åren 1918-1925. Innan dess hade han varit med och  
startat denna tidning, Aurora år 1899. Han var också  
ordförande i Socialdemokraterna Ystad likt Roger  
Jönsson och Adrian Magnusson

www.socialdemokraternaystad.se

VÄLKOMMEN TILL VÅR EGEN HEMSIDA

På Ystads arbetarekommuns årsmöte den 25 mars 
hade jag den stora äran att få bli vald till ordföran-
de för arbetarekommunen. Jag är djupt tacksam och 
hedrad över det förtroende som medlemmarna har 
gett mig. Det är inte vem som helst som får äran att 
inneha ett uppdrag som en gång i tiden innehades av 
en av den här rörelsens stora giganter, Fredrik Vilhelm 
Thorsson.

Socialdemokratin i Ystad står, precis som alla an-
dra delar av socialdemokratin, inför en oerhört viktig 
uppgift. Vi har ett styre i kommunen som genomför 
stora nedskärningar, inte minst inom skolan. Det är 
typisk högerpolitik att skära i välfärden. Det som gör 
det ännu värre är att det just i dessa dagar är många 
som pressas av den kostnadskris som ligger som en 
våt filt över landet. När alla kostnader skenar borde 
välfärden fredas. Men det tycker inte högern i Ystads 
kommun.  

Gällande kostnadskrisen så är högerregeringen 
totalt handfallen. Många barnfamiljer, pensionärer 

och studenter är just nu hårt pressade. Regeringen 
har trots det släpat benen efter sig. Finansministern 
har motvilligt kallat upp matjättarna till samtal. Efter 
många om och men höjdes och förlängdes det för-
höjda bostadstillägget, något som vi socialdemokra-
ter krävt länge. Regeringen var snabb med att sänka 
skatten för de rikaste. När det gäller att hjälpa de mest 
behövande går det i ultrarapid. Vi har ju alla haveriet 
med elstödet i färskt minne.

Det finns således mycket för socialdemokratin att 
göra. Vi måste ta kampen mot en höger som priori-
terar de rikaste. Den politiska konfliktlinjen, både i 
Ystads kommun och i Sverige, är tydlig. Ystads kom-
mun och Sverige kan bättre. Det är med allvar och 
beslutsamhet jag ser fram emot den kamp som ligger 
framför oss.

Nu ger vi järnet för att vinna valet 2026!
Adrian Magnusson

Riksdagsledamot och nyvald ordförande  
för Ystads arbetarekommun

STORT TACK
FÖR FÖRTROEDET!

KOM IHÅG  
ATT RÖSTA  
I EU-VALET  

I JUNI 2024!

Välkommen till  S-kvinnor!Välkommen till  S-kvinnor! socialdemokraternaystad

FÖLJ OSS PÅ FACEBOOK!

NY ORDFÖRANDE VALD

Kim Grahn, ordförande

Pontus Stenkvist

Clown

Talar i parken  

kl. 14:00 

Henrik Fritzon, Regionråd

Tina Christensen,  
Ordförande Kommunal Skåne
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